
DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají níže uvedené účastníci

Statutární město Brno

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Zastoupené primátorkou města Brna, k podpisu smlouvy pověřen
usnesením Z8/16. zasedání Zastupitelstva města Brna edoucí Odboru

obrany Magistrátu města Brna

(dále jen „Dárce" na straně jedné)

a

Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace
IČO 48512478
se sídlem Polní 553/3, Štýřice, 639 00 Brno
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně odd. C vl. 13
zastoupená ředitelem
(dále jen „Obdarovaný" na straně druhé)

(Dárce a Obdarovaný společně dále i jen „smluvní strany" a/nebo jen „účastníci"
jednotlivě pak „smluvní strana")

v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném
znění, tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

(dále jen „Smlouva")

Článek I.

Prohlášení o vlastnictví

Dárce prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy je výlučným vlastníkem 6000 kusů
respirátorů KN 95 (dále jen „dar" a/nebo „předmět daru").

1.

Článek II.

Darování a přijetí daru

Dárce touto Smlouvou bezúplatně převádí předmět daru specifikovaný v ustanovení čl. I. této
Smlouvy tak jak stojí a leží spolu se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím a
Obdarovaný předmět daru do svého výlučného vlastnictví přijímá.

1.

Strana



Článek III.

Prohlášení smluvních stran

Dárce prohlašuje, že mu není známo, že by na předmětu daru vázly závazky, dluhy, věcná 

práva třetích osob ani jiné právní či faktické vady.
1.

Dárce prohlašuje, že nemá nedoplatky na daních a jiných platbách, pro které by příslušný 

správce daně mohl na věci zřídit zástavní právo.
2.

3. Dárce prohlašuje, že dar není předmětem soudního nebo rozhodčího řízení, insolvenčního 

řízení, vyvlastňovacího řízení, exekučního řízení ani řízení o výkonu rozhodnutí, ani mu nejsou 

známy důvody, na základě, kterých by k zahájení takových řízení mohlo dojít.

Obdarovaný svým podpisem této Smlouvy potvrzuje, že je dobře obeznámen s právním 

i faktickým stavem daru.
4.

Článek IV. 
Hodnota daru

Hodnota daru činí 1 197 900 Kč vč. DPH. K převodu práv a povinností, včetně veškeré 

příslušné dokumentace, dochází bezúplatně.
1.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Obdarovaný bere na vědomí, že Dárce je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb, o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších 

předpisů. Dále Obdarovaný bere na vědomí, že Dárce podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a tato smlouva bude 

prostřednictvím registru smluv Dárcem uveřejněna. Smlouva nabývá účinnosti s poukazem na 

ust. § 6 odst. 2 zákona o registru smluv okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží 
Obdarovaný a dva stejnopisy (2) Dárce.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu a s jeho obsahem souhlasí, uzavírají ji svobodně a vážně, nikoli v 

tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy

Strana 5



Doložka:

Tato smlouva byla schválena na Z8/16. zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne
21. 4. 2020.

2'"' T"2 V Brně dneV Brně dne

DárceObdarovaný

.....

Stat

vedoucí Odboru obrany MMB

Nemocnice Milosrdných bratří,

příspěvková organizace

ředitel

Strana


